檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：社會教育科

承辦人：林佳瑩

電話：7995678#3087

傳真：7406590

電子信箱：asdf512003@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：高市教社字第10634019700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫及報名簡章(民團另以e-mail寄送)(21496901_10634019700A0C_ATTCH1.

ods、21496901_10634019700A0C_ATTCH2.odt)

主旨：轉知社團法人高雄市志願服務協會辦理「106年度全國第

五屆『志工之星』卡拉OK歌唱大賽-初賽選拔大賽」，請貴

單位鼓勵所屬志工團隊參與，請查照。

說明：

一、依據本府社會局106年6月21日高市社工字第10635128400

號函辦理。

二、旨揭活動為提供志工展現才藝舞台，以歌聲匯聚志工團隊

情感，展現志工團隊熱誠，訂於106年7月21日(五)假高雄

市議會一樓簡報室辦理南區初賽，於8月27日(日)假台中

市明德女中辦理全國決賽，請貴單位鼓勵所屬志工團隊參

與，展現志工才藝與特色。

三、活動報名期間自即日起至106年7月12日(三)止，詳情請參

閱附件，檢附活動計畫及報名簡章1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、高雄市立社會教育館、高雄市體育處、高雄

市政府教育局家庭教育中心、高雄市立空中大學、高雄市立裕誠幼兒園、高雄市

立前金幼兒園、財團法人三洋維士比教育基金會、高雄市鳳山城志工隊、高雄市

岡山社區大學、高雄市歡喜志工隊、高雄市南方文教基金會、紫竹林精舍、社團

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1060623

*10670561800*

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

法人中華民國得勝者教育協會、高雄市澄清湖友緣慢跑協會、高雄市慈愛教育文

化協會、高雄市創造力學習中心、高雄市資優教育資源中心、高雄市立大寮幼兒

園、高雄市立仁武幼兒園、高雄市立鳥松幼兒園、高雄市立湖內幼兒園、高雄市

立路竹幼兒園、高雄市立內門幼兒園、大高雄志在必行運動關懷協會

副本：本局社會教育科(紙本) 2017-06-22
17:17:25